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Firma Silliker Polska Sp. z o.o.

Firma Silliker Polska Sp. z o.o. oddział jednej z największych światowych sieci laboratoryjnych
w związku z dynamicznym rozwojem rynku i zakresu usług poszukuje osoby na stanowisko:
Specjalista ds. produktów chemii gospodarczej oraz kosmetyków.

Wymagane wykształcenie techniczne lub wyższe o profilu chemia lub pokrewne.

Osoba zajmować będzie się głównie weryfikacją prawną zgodności produktów z obowiązującym
prawem.

Firma oferuje konkurencyjne warunki pracy w międzynarodowym środowisku możliwość szerokiego
rozwoju zawodowego, bardzo intensywny program szkoleniowy.
Pakiet socjalny po okresie próbnym.

Aplikacje prosimy przysyłać na adres silliker@silliker.pl
lub pocztą na adres
Silliker Polska Sp. z o.o.
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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